

1	2	3	4	5	6	7
		capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	45,00	37,35
	332063462 5001	Contactator automat	buc	1,0000	21,00	21,00
	159212730 1154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,00	0,00
	316216520 1452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,00	0,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,80	3,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	0,00	0,00
35	RpEG03 A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			528,83 439,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	45,00	439,65
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	86,00	86,86
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,70	1,72
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	120,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	287411580 2013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,00	0,00
	287411584 0602	Piulita M20	kg	4,0000	0,00	0,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
36	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			47,17 13,95

